
 

 

J.R.R. Tolkien inaczej  
20.11.2018 w bibliotece szkolnej odbyły się nietypowe lekcje o Tolkienie, które poprowadził ksiądz 

Michał Kossowski z parafii Chrystusa Króla. Ksiądz jest autorem, który przetłumaczył rozdział 

Silmarilliona na Pismo tengwar. Wynalazcą pisma jest Tolkien. 

Klasy 7a, 7b, 7e wraz z Panią Joanną Rudnik uczestniczyły w spotkaniu z księdzem – fascynatem 

twórczości skandynawskiego pisarza. Oprócz ciekawostek biograficznych uczniowie poznali czasy i 

miejsca Śródziemia, niezwykłe istoty, które powołał do życia Tolkien. Zapraszamy do lektury. 

 

 

Późna jesień w bibliotece 



 

 

 

 



 

 

Turniej szachowy  
Dnia 28.11.2018 Pani Agnieszka Filipiak przygotowała w Czytelni Turniej szachowy, który poprowadził 

Pan Andrzej Michalski. W turnieju wzięło udział ponad 40 uczniów z klas 1-8. Przedstawiamy relację 

fotograficzną z przebiegu turnieju, a o wynikach uczniowie zostali poinformowani na Facebooku i 

ogłoszeniu na tablicy.  

 

 



 

 



 

 



 

 

 

 



Na zastępstwach  
Uczniowie klas 5, ale i nie tylko, spędzają czas na dwiczeniach z komunikacji, a także na świątecznych 

wykreślankach i rozmowie na temat świątecznych tradycji.  

 



 

 

 

 



Gazetkowe inspiracje  
Biblioteka włączyła się w obchody Dnia Praw Dziecka, a także nieustannie zachęca do wypożyczania 

książek.  

 

 

 



Wielka Liga – wielkie przedsięwzięcie ! 
Mamy już 51 uczestników ogólnopolskiego konkursu czytelniczego. Każdy uczeo rozwiązuje 6 testów, za 

które zbiera naklejki, aby po feriach wystartowad w dalszym etapie.  

 

 

 

 

 



Mikołaj w bibliotece  
Na początku grudnia zakupiliśmy nowe lektury i książki proponowane przez uczniów, które sami 

uczniowie pomagali obkładad folią. Także mnóstwo gier planszowych dla młodszych i starszych. 

Zapraszamy jeszcze przed świętami !  

 

 



 

 



Gry planszowe  

 

 

 

 

 



 

 

  

 

 

 



Konkurs Literacki na opowiadanie  
15 grudnia odbył się Konkurs Literacki na opowiadanie dla klas 4-5. Uczniowie tworzyli historyjkę – 

opowiadanie do ilustracji książki ,,Zima na ulicy Czereśniowej” Susanne Berner. Panie bibliotekarki 

przygotowały kolorowe plansze, które miały zainspirowad dzieci do twórczej pracy. Wyniki i zdjęcia z 

wręczenia nagród, ukażą się na stronie biblioteki tuż po feriach.  

 

 



 

 


